
                             1/2 

 
 

Warszawa, dnia 15 lipca 2020 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  

w trybie przetargu nieograniczonego przez SŁUŻBĘ OCHRONY PAŃSTWA 

na dostawę umundurowania, nr sprawy 11/2020/ZP. 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 t.j.) zwanej dalej Ustawą informuję, że w dniu 

15.07.2020 r. o godz. 11.00 odbyło się publiczne otwarcie ofert w przedmiotowym 

postępowaniu. 

Kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 

brutto 1 320 000,00 zł w tym:  

Część I: zamówienia –   524 000,00 zł, 

Część II: zamówienia –  398 000,00 zł, 

Część III: zamówienia –  398 000,00 zł. 

W wyznaczonym terminie wpłynęło 3 ofert złożonych przez Wykonawców: 

 

Nr 
oferty 

Wykonawca Treść oferty 

1 
CZM Intermag Sp. z o.o., 

ul. Bielicka 82, 85-135 Bydgoszcz  

Część II 
Cena całkowita – 240 495,75 zł  

Termin realizacji zamówienia : do 20.10.2020 r.  

Część III 
Cena całkowita – 240 495,75 zł  

Termin realizacji zamówienia : do 20.10.2020 r. 

  

2 

New Men Group, Sp. z o.o., 

Zakład Pracy Chronionej, 

ul. Przewóz 2, 30-716 Kraków 

Część II 
Cena całkowita – 432 406,50 zł  

Termin realizacji zamówieni: do 20.10.2020 r. 

Część III 
Cena całkowita – 432 406,50 zł  

Termin realizacji zamówieni: do 20.10.2020 r. 

3 

Przedsiębiorstwo Odzieżowe 

DRWAL Adam Zieliński 

ul. Lipowa 6, 87-800 Włocławek,  

Część I 
Cena całkowita – 449 196,00 zł   

Termin realizacji zamówienia: do 20.10.2020 r.  

Część II 
Cena całkowita – 335 236,50 zł  

Termin realizacji zamówieni: do 20.10.2020 r. 

Część III 
Cena całkowita – 335 236,50 zł  

Termin realizacji zamówieni: do 20.10.2020 r. 



                             2/2 

 
 

Wykonawcy na mocy art. 24 ust. 11 Ustawy zobowiązani są do złożenia Zamawiającemu 

w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej, 

oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,  

o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Ustawy, stanowiącym Załącznik nr 2 do SIWZ. 


